
Urządzenie wysokociśnieniowe OC3 Plus EU
1.680-034.0
Indeks: 458494 Producent: KARCHER Kod producenta: 1.680-030.0

Cena: 822.50 zł

Opis

Urządzenie wysokociśnieniowe OC3 Plus EU 1.680-034.0
Producent: Karcher

Właściwości
Opis Urządzenie wysokociśnieniowe OC3 Plus EU 1.680-034.0 Myjka terenowa może działać samodzielnie
dzięki wbudowanej baterii litowo-jonowej oraz większemu, 7-litrowemu zbiornikowi na wodę. Dzięki temu
będziesz w stanie wyczyścić w terenie swój rower, buty itp. bez dostępu do sieci elektrycznej. Dioda LED
sygnalizuje konieczność naładowania baterii lub aktualny stan ładowania. Kompaktowa budowa
urządzeniaWygodne przechowywanie spiralnego węża i pistoletu w pojemniku pod zbiornikiem na wodę.
Łatwa w transporcie i przechowywaniu.Zintegrowana bateria litowo-jonowaUrządzenia można używać w
miejscach bez dostępu do prądu. Długa żywotność baterii pozwala na wielokrotne użycie urządzenia na
jednym ładowaniu. Diody LED sygnalizują konieczność ładowania.Myjka terenowa OC 3 Plus: Czyszczenie z
użyciem strumienia o niskim Czyszczenie z użyciem strumienia o niskim ciśnieniu wodyCzyszczenie z
użyciem strumienia o niskim ciśnieniu wody jest skuteczne i delikatne. Standardowa dysza z płaskim
strumieniem zapewnia widoczne efekty czyszczenia. Do zadań które wymagają delikatnego mycia, jak np. łapy
psa, warto użyć dyszy ze stumieniem stożkowym.Szeroka oferta akcesoriówWachlarz zastosowań
przenośnego urządzenia myjącego można poszerzyć korzystając z różnorodnych akcesoriów. Adventure Box,
Bike Box oraz Pet Box to tematyczne zestawy akcesoriów w formie wygodnych skrzynek, które można
zamontować na urządzeniu. Poszczególne elementy zestawów są również dostępne jako osobne
akcesoria.Demontowalny zbiornik na wodęMoże być napełniony w domu.
Typ (AGD) Myjka wysokociśnieniowa
Pojemność (AGD) 7
Wydajność (AGD) 2
Funkcje specjalne
Bezpieczeństwo
Czas ładowania 180
Czas pracy na baterii/bateriach 15
Akcesoria w zestawie Ładowarka: kabel do ładowania 7,2 V PS02 Akumulator litowo-jonowy Dysza płaska
Kolor (wyliczeniowy) Żółty
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Zasilanie Akumulator litowo-jonowy
Wymiary 261 x 236 x 283 mm
Waga 2.3
Pozostałe parametry
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